ПРОТОКОЛ
собрания жителей села Супруты

МО Крапивенское Щекинского района

Место проведения: село Супруты, около магазина
Дата проведения: 6 сентября 2016 года
Время проведения: 15,30 часов

На собрании присутствовало -  33 чел.

От администрации МО Крапивенское Щекинского района присутствовала
заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского района
Ларичева О.И.

Голосовали:
О начале общего собрания жителей.

За - 33 чел.;
Против - 0;
Воздержалось -  0.

Решили:
Начать Собрание.

Слушали:
Предложения по кандидатуре председателя Собрания.
Предложили избрать председателем Собрания Макарова Андрея
Николаевича

Голосовали:

За - 33 чел. ;
Против - 0;
Воздержалось - 0.

Решили:
Избрать председателем Собрания Макарова Андрея Николаевича

Слушали:
Предложения по кандидатуре секретаря Собрания.
Предложили избрать секретарем Собрания Пинаеву Юлию Викторовну

Голосовали:

За - 33 чел. ;
Против - 0;
Воздержалось -0.

Решили:
Избрать секретарем Собрания Пинаеву Юлию Викторовну.

Слушали: заместителя главы администрации МО Крапивенское Щекинского
района Ларичеву О.И, которая предложила утвердить повестку Собрания:
1) Выборы старосты села Супруты

Голосовали:

За -  33 чел.;
Против - 0;
Воздержалось - 0.

Решили:
Повестку дня утвердить

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1) Выборы старосты села Супруты

Слушали: Ларичеву О.И., заместителя главы администрации МО
Крапивенское Щекинского района, которая предложила в селе Супруты
избрать старосту.
От жителей села Супруты поступили предложения по избранию старостой
села Супруты Юдаеву Веру Михайловну, Алпатова Александра Ивановича,
Пинаеву Юлию Викторовну.

Голосовали персонально по каждой кандидатуре:

За избрание старостой села Супруты Юдаеву Веру Михайловну
За - 3 чел.;
Против - 27 чел.;
Воздержалось -  3 чел..

За избрание старостой села Супруты Алпатова Александра Ивановича
За - 6 чел.;
Против - 22 чел.;
Воздержалось -  5чел..

За избрание старостой села Супруты Пинаеву Юлию Викторовну
За - 24чел.
Против -  7 чел.
Воздержалось -  2 чел.
Решили:
Большинством голосов старостой избрана Пинаева Юлия Викторовна.

Слушали: Ларичеву О.И., заместителя главы администрации МО
Крапивенское Щекинского района о закрытии Собрания.

Голосовали:

За - 33 чел. ;
Против - 0;
Воздержалось - 0.

Решили:
Собрание закрыть.

Председатель собрания
Секретарь собрания

А.Н.Макаров
Ю.В.Пинаева

Лист
регистрации жителей села Супруты по избранию старосты

№
п /п

Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о А д р е с П о д п и с ь

1.
Р о з а н о в а  Ю л и я
В я ч е с л а в о в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .2

г A
14

2.
Д и д к о в с к и й  А н а т о л и й
П а в л о в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .5

3.
З о т о в а  Р а и с а
И л ь и н и ч н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .6

4.
А л п а т о в  А л е к с а н д р
И в а н о в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .9

5.
М а к с и м о в  А л е к с а н д р
Н и к о л а е в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .1 0 W

6.
Б у с л а е в а  З о я
Н и к о л а е в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .1 1

7.
Ч у м а н о в  А л е к с а н д р
А л е к с а н д р о в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .1 3

8.
М и х е е в а  В а л е н т и н а
Т и м о ф е е в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .2 1-22

J /m4v!

9.
О с ь к и н а  Л и д и я
Г р и г о р ь е в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .2 6

0S0'
10.

П а ш о р и н а  А л е к с а н д р а
П а в л о в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .2 8

a u w / k  у
11.

Ф о м и н а  Л ю д м и л а
И в а н о в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .3 2

12. С л а д к о в  В а л е р и й  Ю р ь е в и ч
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .3 2 а Ф ?

____ _ ________ 5______

13. Б р ы к и н а  Н и н а  И в а н о в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .4 4

fj)  j f* 0 } '

14. П и н а е в  В а д и м  М и х а й л о в и ч
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .4 6

15. П и н а е в а  Ю л и я  В и к т о р о в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .4 6

16. П о п к о в а  А н н а  Е в г е н ь е в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .4 7

f - ,

17.
Х р а м о г и н  А л е к с а н д р
А н а т о л ь е в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .4 9

/la s  ^

18.
Р о м а н о в а  Н а д е ж д а
В а с и л ь е в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .6 5

p 0 JUL&H*—

19. Ф а т у е в  О л е г  Ю р ь е в и ч
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .6 6 Ф ,

20.
Б р ю х а н к о в  Е в г е н и й
Н и к о л а е в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д.71

21.
М и р о н о в а  С в е т л а н а
М и х а й л о в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .7 2

22. К о в ту н  Л а р и с а  В и к т о р о в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .7 9

23 . Т к а ч е н к о  Г а л и н а  И в а н о в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .8 4

24. Б о р и с о в а  Л ю б о в ь  Ю р ь е в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .8 4

25.
Б у р ц е в  А н а т о л и й
А н а т о л ь е в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .8 6

26.
Ф е в р а л е в а  О к с а н а
Е в г е н ь е в н а

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .9 6

27. Г а л е т а  В и к т о р  И в а н о в и ч
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .Ю О а

/|

28. Ю д а е в  И в а н  В а с и л ь е в и ч
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .101

О - /

29.
В о е в о д и н  Г е н н а д и й
Ф е д о р о в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .Ю З

30. З а й ц е в а  Н а т а л ь я  П е т р о в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .1 0 6

t > ^ /

31. Ю д а е в а  В е р а  М и х а й л о в н а
Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .3 4

32.
М е л и х о в  А л е к с а н д р
Н и к о л а е в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д .4 6

GM5

33.
М а к а р о в  А н д р е й
Н и к о л а е в и ч

Т у л ь с к а я  о б л а с т ь ,
Щ е к и н с к и й  р а й о н ,
с. С у п р у т ы , д . 133/1

Председатель собрания
Секретарь собрания

А.Н.Макаров
Ю.В.Пинаева